CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA FIALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

00063.003263/2021-79

Ofício N° 2761/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 23 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Jair Messias Bolsonaro
Presidente da República Federativa do Brasil
Palácio do Planalto - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70150-900

Assunto: Encaminha a Representação n2  109/2021

e:2"re Cj
RECEBIDO NO GP/PR

2 9 SET. 2021

Servidor

Senhor Presidente

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 109/2021,
de autoria dos Vereadores Tallia Sobral, Juraci Scheffer, Bejani Junior, Kátia Franco Protetora, João
Wagner e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente. conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira • ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camaraitmg.gov.boverificador, cOdigo verificador: 40969

; 	I -Ui_ ,àl∎. 1 : 1216482) 	SEI 71000.067780/2021-59 / pg. 1

	Page 1